Администрация Усть-Бакчарского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	0.01.2021
	№ 0

Об утверждении требований к отдельным видам товаров, работ, услуг, закупаемым МО «Усть-Бакчарское сельское поселение»

В соответствии с частью 5 статьи 19 Федерального закона от 05.04.2014 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», руководствуясь постановлением Правительства Российской Федерации от 02.09.2015 № 926 «Об утверждении общих правил определения требований к закупаемым заказчиками отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг)», постановлением Администрации Усть-Бакчарскогосельского поселения от 31.05.2016 № 77б «Об утверждении требований к порядку разработки и принятия правовых актов о нормировании в сфере закупок для обеспечения нужд муниципального образования «Усть-Бакчарское сельское поселение», содержанию указанных актов и обеспечению их исполнения» и постановлением Администрации Усть-Бакчарского сельского поселения от 31.05.2016 № 77а «Об утверждении правил определения требований к закупаемым государственными органами местного самоуправления муниципального образования «Усть-Бакчарское сельское поселение», а также подведомственными им казенными и бюджетными учреждениями отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельные цены товаров, работ, услуг)»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить требования к отдельным видам товаров, работ, услуг, закупаемых муниципальным образованием «Усть-Бакчарское сельское поселение» (Приложение).
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Усть-Бакчарского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (u-bakch@.tomsk.gov.ru) и опубликовать на официальном сайте Единой информационной системы в сфере закупок (http://u-bakchar.ru/).
3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава Усть-Бакчарского сельского поселения
	Е.М.Пчёлкин